
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r. 

Poz. 2583 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Tarnowskich Górach 

z siedzibą w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 35 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247, 1259 

i 2582) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Gliwicach znosi się Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejo-

nowej w Tarnowskich Górach z siedzibą w Piekarach Śląskich. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-12-12T15:33:38+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-12T17:07:28+0100




